
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLO!JVA
-""" podle ustanoven1§ 2079 a nás/edu//C/čh zákona Č 89/2012 Sb., občanský zákon/k, ve zněn/"RozdČ/š/Ch

l prédpišů, (dá/ejen ,,sm/ouva'j mezi

prodávajích beas, a. s., Choustníkovo Hradiště 89,
544 42 Choustníkovo Hradiště
tel. 499 404 111
e-mail:
IČ: 150 61 205
DIČ: CZ150 61 205

provozovna: Pekárna Lično
494 384 206
494 384 635

Zápis v or: u Krajského soudu v Hradci Králové od

P P

Cukrárna Letohrad
465 620 614
Pekárna Choustníkovo Hradiště
499 404 111

11. 3. 1991, oddíl B vložka 130

Bankovní spojení:

Zastoupená:
(dále jen ,,prodávajícř')

KB Hradec Králové 25703-511/0100
ČSp Hradec Králové 405702/0800
Ing. Bedřich Syrovátko, předseda představenstva

a

kupujÍcÍ Základni škola a Mateřská škola Pohádka,Hradec Králové,Mandysova1434
firma
se sÍdlem Mandysova1434/1,Nový Hradec Krá|ové,50012 Hradec Králové
zastoupená:
IČ: 70886083
DIČ:
Zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci Krá|ové, oddíl vložka
Bank. účet:
IBAN:

Adresa odběratelského místa (prodejny) 12898 Pohádka Mandysova,12899 MŠ Holubova,
12900 MŠ Montessori,14121 ZŠ a MŠ Mandysova zaměstnanci

teI.ČÍsIQ: 495279750
Předmět smlouvy:
Sjednáni podmínek, podle kterých budou po dobu platnosti této smlouvy uskutečňovány dodávky
pekařského, cukrářského a jiného potravinářského zboží dle nabídky prodávajÍcÍho.

ČI. I
prodávajÍcÍ se dle této kupní smlouvy zavazuje dodávat za podmínek dále ujednaných kupujidmu zboží
z průběžné nabídky pekárenských a cukrářských výrobků podle objednávek kupujÍcÍho (dále jen ,,zbožř').
Sortiment a množství zboží bude konkretizováno v objednávkách předložených kupujÍcÍm prodávajicknu
(provozovně) telefonicky nebo písemně nejpozději v den předcházejÍcÍ dodávce, a to do 12°° hod. Před
soustředěnými dny volna budou termíny předkládání objednávek stanoveny prodávajidm v dostatečném
předstihu.

ČI. II
KupujÍcÍ se touto kupní smlouvou zavazuje zaplatit za dodané zboží na základě jednotlivých ob,jednávek dle
ČI. I. této smlouvy kupní cenu a převzít dodané zboží dle dodacího listu, který osoba oprávněná za kupu,jÍcÍho
orazítkuje a podepíše ihned při dodávce objednaného zboží. Obě smluvní strany prohlašují, že závazná kupní
cena je uvedena na dodacích listech a odpovídá ceně sdělené prodávajícňn kupujÍcÍmu při realizaci
jednotlivých objednávek. Dopravné je zahrnuto v konečné ceně výrobků.

prodávajÍcÍ dodá
přepravních obalů
dodávky nebudou
sankce je povinen

ČI. III
zboží v přepravních obalech. Kupujid si zajisti k výměně potřebný počet
k okamžitému vráceni, nebo se zavazuje provést jejich okamžité vyskladněni,
uskutečněny. V případě hygienických kontrol platí, že za stav přepravek ručí
uhradit ten, u koho se přepravky nacházejí v okamžiku kontroly.

prázdných
jinak další

a případné

ČI. IV
KupujÍcÍ zajisti vstup pro přýem zboží a místo pro jeho vyloženi a prohlašuje, že vhodnost tohoto místa
z hlediska hygienických předpisů, bezpečnosti práce a dopravních předpisů je takto odsouhlasena orgány

AJ



5chva|ujÍcÍmi provoz provozovny. Za vznik závad při příjmu a vykládání nebo za uloženÍ pokut za nedodržení
"citovaných předpisů, nese plně odpovědnost kupujÍcÍ a to za všechny závady zjištěné kterýmkoli kontrolnÍm

orgánem, od položenI zboží na místo vyloženi řidičem prodávajÍcÍho. V místech přejÍmky zboží bez účasti
kupujÍcÍho si zajišťuje kupujÍcÍ toto místo i proti odcizení dodávky na své riziko. Casové určení jednotlivých
dodávek bude konkrétně sjednáno na základě dohody smluvních stran.

ČI. V
Zboží přijímá kupujÍcÍ nebo osoba pověřená kupujÍcÍm osobně, reklamace na zjevné vady zboží se uplatní
ihned u řidiče rozvozu prodávajÍcÍho. Případné nedostatky dodávky budou zaznamenány na originál a kopii
dodacího listu a potvrzeny společně oběma smluvními stranami (osobami jimi pověřenými). u dodávek bez
účasti kupujÍcÍho se uplatňuje reklamace ihned po převzetí zboží telefonicky, nebo mailem na e-mailovou
adresu .... ...........Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

ČI. VI
Předáním jednotlivých dodávek vzniká prodávajicknu právo na zaplaceni kupní ceny dodaných výrobků dle
stvrzených dodacích listů kupujÍcÍm. Faktury budou vystavovány dekádně 10. 20. -a posledního dne v měsíci.
Splatnost jednotlivých faktur Činí 10 dnů od jejich vystaveni, Kupuýcí hradí fakturované částky
bezhotovostním převodem na účet dodavatele nebo úhradou v hotovosti v účtárně dodavatele. V případě
prodleni se zaplacením faktury je kupujÍcÍ povinen uhradit prodávajícknu úroky z prodlenI ve výši 0,05 % za
každý den prodlenÍ z dlužné částky.

ČI. VII
prodávajíd si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy (ihned přerušit dodávky) při podstatném porušení
smluvních povinností kupujÍcÍm. podstatným porušením smluvních povinnosti je zejména neuhrazení
splatných faktur po 30 dnech od jejich splatnosti, neuhrazení dvou a vÍce splatných faktur a opakované
nevracení přepravných obalů. Smluvní strany sjednávají právo prodávajÍcÍho požadovat a vyúčtovat smluvní
pokutu ve výši L00Č),-- KČ za každou oprávněně zaslanou upomínku úhrad dlužných částek. prodávajÍcÍ má
právo urgovat neuhrazeni dlužných Částek po patnácti dnech trvání prodlení a poté každých dalších 10 dnů.
Uhrazením smluvní pokuty nezaniká právo na náhradu škody ani nárok na úhradu úroků z prodlení

ČI. VIII
V případě, že kupujÍcÍ znemožni prodávajíchnu splnit objednané dodávky zboží, zavazuje se dobrovolně
uhradit vzniklou Škodu.

ČI. IX
Ostatní skutečnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řIdí přIslušnými ustanoveními obČanského
zákoníku. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a lze ji zrušit po vzájemné dohodě kdykoliv, jinak
pÍsemnou výpovědí s 14 denní výpovědní lhůtou.

jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem obou
smluvních stran. Tyto dodatky se stanou součástí této smlouvy.

Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platnostI originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

KupujÍcÍ zároveň tímto potvrzuje převzetí potřebných údajů k označení nebaleného zboží dle Zákona Č.
110/1997 Sb. o potravinách od prodávajÍcÍho.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly a Že je jim její obsah jasný a srozumitelný, Že
sm|Quva byla sepsána jako projev jejich svQbQcjné a vážné v(ile, nikoliv v tisni Či za nápadně nevýhodných
podmínek, na důkaz čehož připojuji smluvní strany podpisy svých platných zástupců

V Choustníkově Hradišti BEAS, a.s. ®
Choustníkovo Hradiště 89

544 42 Choustníkovo Hradiště
tel.:495 523 815

lČO:150 61205 · DIČ: CZ15061205

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
A MATEŘSKÁ ŠKOLA pO'dÁDKA,
HRADEC KRÁLOVÉ, Mandysova 1434

Tel: 495 279 710
lČ: 70886083 (Ĺ) ľ'


